Qui graece scripserunt dispersim alius de alia re,
8 sunt plus quinquaginta. hi sunt, quos tu habere in consilio poteris, cum quid consulere voles, Hieron Si- 25 culus et Attalus Philometor: de philosophis Democritus physicus, Xenophon Socraticus, Aristoteles et Theophrastus peripatetici, Archytas Pythagoreus: item Amphilochus Atheniensis, Anaxipolis Thasius, Apollo-dorus Lemnius, Aristophanes Mallotes, Antigonus Cy- 30 maeus, Agathocles Chius, Apollonius Pergamenus, Aristandros Atheniensis, Bacchius Milesius, Bion So-leus, Chaeresteus et Chaereas Athenienses, Diodorus

² quod ii (quod hi *V*, quod ii *Vict. et plurima apographa*) ||

⁹ adque || ²² repetas *Victorius*. repertas (reperias *V*, reperitas *Victorius*) || ²⁸ theophratus (theophrastus *V*) ||

Prien[na]eus, Dion Colophonius, Diophanes Nicaeensis,
 Epigenes Rhodius, Euagon T<h>asius, Euphronii duo,
 unus Atheniensis, <alter> Amphipolites, Hegesias Maro-
 nites, Menandri duo, unus Prieneus, alter Heracleotes,
 5 Nicesius Maronites, Pythion Rhodius. de reliquis, quo- 9
 rum quae fuerit patria non accepi, sunt Androton, Aeschrion, Aristomenes, Athenagoras, Crates, Dadis, Dionysios, Euphiton, Euphorion, Eubulus, Lysimachus, Mnaseas, Menestratus, Plentiphanes, Persis, Theophilus.
 10 hi quos dixi omnes soluta oratione scripserunt; easdem res etiam quidam versibus, ut Hesiodus Ascraeus, Mene- 10
 crates Ephesius. hos nobilitate Mago Carthaginiensis
 praeteriit, p[h]oenica lingua qui res dispersas com-
 prendit libris **XXIX**, quos Cassius Dionysius Uticensis
 15 vertit libris **XX** ac graeca lingua Sextilio praetori misit:
 in quae volumina de graecis libris eorum quos dixi ad-
 iecit non pauca et de Magonis dempsit instar libro-
 rum **VIII**. hosce ipsos utiliter ad **VI** libros redegit
 Diophanes in Bithynia et misit Deiotaro regi. quo 11
 20 brevius de ea re conor tribus libris exponere, uno de agri cultura, altero de re pecuaria, tertio de villaticis pastionibus, hoc libro circumcisio rebus, quae non arbitror pertinere ad agri culturam. itaque prius ostendam, quae secerni oporteat ab ea, tum de his
 25 rebus dicam sequens naturales divisiones. ea erunt ex radicibus trinis, et quae ipse in meis fundis colendo animadvertis, et quae legi, et quae a peritis audii.

Sementivis feriis in aedem Telluris veneram ro-II
 gatus ab aeditumo, ut dicere didicimus a patribus
 30 nostris, ut corrigimur a recentibus urbanis, ab aedituo. offendit ibi C. Fundanium, sacerum meum, et C. Agrium equitem R. Socraticum et P. Agrasium publicanum spectantes in pariete pictam Italiam. Quid vos hic?